
 
ESTADO DE MATO GROSSO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO ARAGUAIA 
CNPJ: 03.579.836/0001-80 

 
AV.  CARLOS HUGUENEY, 572 - CENTRO, CEP.  78.780-000 - TEL/FAX.  (66) 3481 – 1165/1006 

 

  

PORTARIA Nº 292, DE 09 DE ABRIL DE 2014. 
 

“Nomeia Comissão de Vistorias dos veículos 
oficiais e terceirizados a serviço do transporte 
escolar do município de Alto Araguaia”.  

 
 O Secretário Municipal de Administração do Município de Alto Araguaia, 
Estado de Mato Grosso, Senhor Romildo José de Oliveira, no uso de suas atribuições legais, 
e, 
 
 Considerando o art. 1º da Portaria n° 210/2014.  
 

RESOLVE: 
 

Art. 1º Nomeia uma Comissão composta pelos servidores EPAMINONDAS 
DE CARVALHO GOULART - Presidente, JOSÉ JACINTO FILHO - membro, GERALDO 
ALVES DE OLIVEIRA - membro e ELIOSVALDO LIOTÉRIO DA SILVA - membro, para 
proceder mensalmente vistorias nos veículos de transporte escolar da frota do município e 
também dos veículos terceirizados, a fim de verificar se estão em perfeito estado de 
funcionamento e trafegabilidade. 
 

Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 
 
Art. 3º Registre-se, publique-se e cumpra-se. 
 
 
Alto Araguaia, 09 de abril de 2014. 

 
 
 

ROMILDO JOSÉ DE OLIVEIRA  
Secretário Municipal de Administração  


